

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	SCAD	SCAD.PG	M.PG.	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
132	282300632	11/02/2020	S.I.A.E.	1620004964	06/02/2020	NO CIG	UFF.ROVERETO TEATRO COMUNALE Recital 150180820190	€ 4,88		12/03/2020	449	30/04/2020	49	€ 239,12	€ 4,88
165	284303208	24/02/2020	Consorzio dei Comuni Trentini società cooperativa	343 PAS	21/02/2020	NO CIG	Contributo associativo 2020	€ 1.195,60	22/03/2020	25/03/2020	373-374	15/04/2020	21	€ 25.107,60	€ 1.195,60
174	284927026	27/02/2020	MARTINI MARTINO	3/PA	26/02/2020	ZC926F0710	N.5 ACCONTO PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELL IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE - PUBBLICA DEL COMUNE PER GLI ANNI 2019 - 2020 - 2021. RIFERITA AI MESI DI FEBBRAIO - MARZO - APRILE 2020	€ 3.538,00	30/04/2020	30/04/2020	375	15/04/2020	-15	-€ 53.070,00	€ 3.538,00
180	285295839	28/02/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42000926869	28/02/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/01/2020 31/01/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA - SERVIZI GENERALI	€ 549,70	03/04/2020	03/04/2020		03/04/2020	0	€ -	€ 549,70
181	285295911	28/02/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42000926867	28/02/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/01/2020 31/01/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA - ILLUMINAZIONE PUBBLICA	€ 6.165,97	03/04/2020	03/04/2020		03/04/2020	0	€ -	€ 6.165,97
182	285299526	28/02/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42000914334	28/02/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/01/2020 31/01/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA - POMPAGGIO GUARINDOLE E IMHOFF	€ 72,05	03/04/2020	03/04/2020		03/04/2020	0	€ -	€ 72,05
183	285320714	28/02/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42000926868	28/02/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/01/2020 31/01/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA - ALTRI IMMOBILI COMUNALI	€ 2.195,63	03/04/2020	03/04/2020		03/04/2020	0	€ -	€ 2.195,63
184	285322577	28/02/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42000926866	28/02/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/01/2020 31/01/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA - EX CONSORZIO ACQUEDOTTO	€ 78,64	03/04/2020	03/04/2020		03/04/2020	0	€ -	€ 78,64
185	285322622	28/02/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42000926870	28/02/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/01/2020 31/01/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA - ALTRI USI	€ 1.564,68	03/04/2020	03/04/2020		03/04/2020	0	€ -	€ 1.564,68
197	285764298	03/03/2020	STEFANO FILIPPI	FATTPA 13_20	03/03/2020	Z422828394	Lavori di Somma Urgenza per la messa in sicurezza della strada comunale p.f. 13946/3 C.C. Vallarsa di accesso alle frazioni di Pezzati e Bastianello di Vallarsa a seguito di due smottamenti della scarpata stradale di valle verificatisi a seguito degli eventi metereologici dei giorni 4 e 5 aprile 2019. PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, SICUREZZA (CSP e CSE).	€ 10.498,80	03/03/2020	02/04/2020	514-515	07/05/2020	35	€ 367.458,00	€ 10.498,80
199	285807714	03/03/2020	IMPRESA MAZZOTTI ROMUALDO SPA	110	29/02/2020	Z352994DC9	Svincolo ritenute di garanzia su certificato di pagamento n. 1 del 28/10/2019-Lavori di sistemazione e pavimentazione in conglomerato bituminoso del piazzale nord dell'edificio scolastico F. Cavallin p.f. 10745/7 C.C. Vallarsa	€ 282,63	29/03/2020	02/04/2020	376	15/04/2020	13	€ 3.674,19	€ 282,63
200	285833059	03/03/2020	BAROZZI SILVIO	5	28/02/2020	ZC72B629C0	Realizzazione di giochi disegnati sull'asfalto nel cortile del Centro Scolastico F. Cavallin di Vallarsa	€ 1.098,00	28/04/2020	28/04/2020	377	15/04/2020	-13	-€ 14.274,00	€ 1.098,00
202	285850284	04/03/2020	Edison Energia S.p.A.	5750937723	02/03/2020	7425885229	SERVIZI DI VENDITA-IT221E00638362-rimborso dei 16 euro di cui il comune si è fatto carico per il rimborso di addebiti errati da parte di edison energia	-€ 16,00	14/04/2020	14/04/2020		14/04/2020	0	€ -	-€ 16,00
205	285990308	04/03/2020	FC VALLARSA	20005	29/02/2020	Z622BC10E2	STECCHI SPIEDO 75X20 SAMURAI DELUX	€ 1,75	30/04/2020	30/04/2020	378	15/04/2020	-15	-€ 26,25	€ 1,75
207	286015667	04/03/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2015	29/02/2020	Z942BC10A2	MATERIALE PER PULIZIA ASILO RAOSSI FEBBRAIO 2020	€ 23,47	31/05/2020	31/05/2020	379	15/04/2020	-46	-€ 1.079,62	€ 23,47
209	286054444	04/03/2020	GIOCHIMPARA SRL	243	29/02/2020	ZE3297DA06	GIOCHI E CANCELLERIA-SCUOLA MATERNA RAOSSI	€ 38,48	31/03/2020	03/04/2020	381	15/04/2020	12	€ 461,76	€ 38,48
210	286058258	04/03/2020	FC VALLARSA	20004	29/02/2020	Z622BC10E2	GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA FEBBRAIO 2020	€ 564,27	30/04/2020	30/04/2020	380	15/04/2020	-15	-€ 8.464,05	€ 564,27
212	286059827	04/03/2020	FC VALLARSA	20006	29/02/2020	Z622BC10E2	MATERIALE PER PULIZIA ASILO S.ANNA FEBBRAIO 2020	€ 14,38	30/04/2020	30/04/2020	378	15/04/2020	-15	-€ 215,70	€ 14,38
213	286061605	04/03/2020	LIQUIGAS S.P.A.	12888000239	29/02/2020	Z8926DBE06	Il Suo Codice Cliente B22428, La Matricola del Suo contatore 61981927, Periodo di riferimento 01 GENNAIO 2020-29 FEBBRAIO 2020	€ 788,90	29/03/2020	03/04/2020	399	15/04/2020	12	€ 9.466,80	€ 788,90
214	286061944	04/03/2020	VODAFONE ITALIA S.p.A.	AM02199978	05/02/2020	ZA52BC87EE	Ricariche	€ 16,10	25/02/2020	03/04/2020		03/04/2020	0	€ -	€ 16,10
216	286064644	05/03/2020	GIOCHIMPARA SRL	245	29/02/2020	ZE4297DA48	SCUOLA INFANZIA RAOSSI-giochi e cancelleria	€ 248,45	31/03/2020	04/04/2020	382-383	15/04/2020	11	€ 2.732,95	€ 248,45
217	286100382	05/03/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	109 E	29/02/2020	ZB12C0C1AE	FATTURA RELATIVA AL MESE DI FEBBRAIO-2020, Servizio di assistenza domiciliare all'infanzia - nido fam.Tagesmutter	€ 5.871,77	30/03/2020	04/04/2020	372	15/04/2020	11	€ 64.589,47	€ 5.871,77
218	286138454	05/03/2020	CEA ELETTRONICA SNC	229A/2020	28/02/2020	Z0F2BC9B94	SCHEDA DI LABORATORIO N. 1	€ 119,56	31/03/2020	04/04/2020	385	15/04/2020	11	€ 1.315,16	€ 119,56
219	286295293	06/03/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	51/EP	29/02/2020	ZEA2B7932C	MATERIALE PER MAGAZZINO COMUNALE	€ 57,55	31/03/2020	05/04/2020	386	15/04/2020	10	€ 575,50	€ 57,55
220	286368294	06/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020160937	27/02/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A° DECADE FEBBRAIO 2020	€ 743,65		05/04/2020		05/04/2020	0	€ -	€ 743,65
221	286371783	06/03/2020	Geobau S.r.l.	FE 29/20	06/03/2020	8108419F05	S.A.L. N. 1 - LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL CONSOLIDAMENTO DELLA STRADA COMUNALE P.F. 13946/3 C.C. VALLARSA DI ACCESSO ALLE FRAZIONI DI PEZZATI E BASTIANELLO DI VALLARSA A SEGUITO DI CEDIMENTO DI PARTE DELLA CARREGGIATA STRADALE	€ 55.998,00		05/04/2020	490/492	04/05/2020	29	€ 1.623.942,00	€ 55.998,00
222	286373218	06/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161076	27/02/2020	NO CIG	COMPENSI 2A° DECADE FEBBRAIO 2020-PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 59,94		05/04/2020		05/04/2020	0	€ -	€ 59,94
223	286399201	06/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161030	27/02/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2A° DECADE FEBBRAIO 2020	€ 26,90		05/04/2020		05/04/2020	0	€ -	€ 26,90
224	286404092	06/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161099	27/02/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A° DECADE FEBBRAIO 2020	€ 98,88		05/04/2020		05/04/2020	0	€ -	€ 98,88
226	286755607	09/03/2020	Ampex Società Cooperativa	158	28/02/2020	Z2110CE989	Servizio di mantenimento del portale e del monitoraggio della produzione elettrica e dei consumi dei pali di illuminazione pubblica dotati di microturbina eolica "Progetto dimostrativo ELDER"-II° ANNO 2017, III° ANNO 2018	€ 10.614,00	30/04/2020	30/04/2020	452-453	30/04/2020	0	€ -	€ 10.614,00
227	286843458	10/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161139	06/03/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A° DECADE FEBBRAIO 2020	€ 1.589,90		09/04/2020		09/04/2020	0	€ -	€ 1.589,90
228	286852407	10/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161277	06/03/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A° DECADE FEBBRAIO 2020	€ 32,45		09/04/2020		09/04/2020	0	€ -	€ 32,45
229	286969545	10/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161256	06/03/2020	NO CIG	COMPENSI 3A° DECADE FEBBRAIO 2020- PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 178,95		09/04/2020		09/04/2020	0	€ -	€ 178,95
230	286990764	11/03/2020	MYO SPA	2040/200006286	06/03/2020	Z922BF11C3	CUSTODIA CARTE IDENTITA' CF 50	€ 73,20	30/04/2020	30/04/2020	387	15/04/2020	-15	-€ 1.098,00	€ 73,20
234	287682034	16/03/2020	TIM S.p.A.	4,22032E+15	09/03/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/01/20 - 29/02/20-Num. speciali Telecom Italia*	€ 363,01	15/04/2020	15/04/2020		15/04/2020	0	€ -	€ 363,01
235	287682246	16/03/2020	TIM S.p.A.	8C00037893	09/03/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/01/20 - 29/02/20 - MAGAZZINO COMUNALE 0464869051	€ 104,68	15/04/2020	15/04/2020		15/04/2020	0	€ -	€ 104,68
236	287826333	16/03/2020	TIM S.p.A.	8C00038566	09/03/2020	Z232BC863A	Nuvola It Internet Business Liberty 2M - BMG 1M* 01/01/20 - 29/02/20Noleggio Azienda Tuttocompreso* 01/01/20 - 29/02/20	€ 1.226,89	15/04/2020	15/04/2020		15/04/2020	0	€ -	€ 1.226,89
237	287826602	16/03/2020	TIM S.p.A.	8C00038251	09/03/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/01/20 - 29/02/20 SCUOLA ELEMENTARE 0464869155	€ 210,60	15/04/2020	15/04/2020		15/04/2020	0	€ -	€ 210,60
238	287826705	16/03/2020	TIM S.p.A.	8C00038261	09/03/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/01/20 - 29/02/20 ASILO S.ANNA 0464869225	€ 162,14	15/04/2020	15/04/2020		15/04/2020	0	€ -	€ 162,14
239	287826737	16/03/2020	TIM S.p.A.	8C00038310	09/03/2020	Z232BC863A	Profilo Azienda Valore 01/01/20 - 29/02/20Locali Profilo Azienda Valore Interurbane Profilo Azienda Valore 046413501282	€ 328,24	15/04/2020	15/04/2020		15/04/2020	0	€ -	€ 328,24
240	287826963	16/03/2020	TIM S.p.A.	8C00037968	09/03/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/01/20 - 29/02/20 - ASILO RAOSSI 0464869348	€ 186,29	15/04/2020	15/04/2020		15/04/2020	0	€ -	€ 186,29
241	287827023	16/03/2020	TIM S.p.A.	8200135794	09/03/2020	Z232BC863A	Osipita Virtuale - Profilo Z* 01/01/20 - 29/02/20	€ 97,60	15/04/2020	15/04/2020		15/04/2020	0	€ -	€ 97,60
242	287830975	16/03/2020	GIOCHIMPARA SRL	244	29/02/2020	ZE3297DA06	SCUOLA MATERNA SANT'ANNA	€ 5,45	31/03/2020	15/04/2020	384	15/04/2020	0	€ -	€ 5,45
243	287885917	16/03/2020	TIM S.p.A.	3,0208E+11	04/03/2020	ZC426D75AF	RIF. FATTURA: 7X1904280760 - CONTRATTO: 88801193961 - BIM.: 6° / 2019- CANONI ABBONAMENTO RADIOMOBILE: AFFARITRAFFICO NAZIONALE USCENTE - INVIO MESSAGGI BREVI TRAFFICO GPRS PREPAGATO CONTRATTI BUNDLED	€ 121,44	03/04/2020	15/04/2020		15/04/2020	0	€ -	€ 121,44

248	288032920	19/03/2020	AGSM ENERGIA SPA	FE000120200000447550	16/03/2020	Z0C2C6142E	Fornitura di energia elettrica-Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 22SP	€ 56,85	07/04/2020	18/04/2020		18/04/2020	0	€ -	€ 56,85
249	288033381	18/03/2020	AGSM ENERGIA SPA	FE000120200000324110	24/02/2020	Z0C2C6142E	Fornitura di energia elettrica-FE00012020000000000324110B/BOLLETTAZIONE MASSIVA	€ 56,85	17/03/2020	17/04/2020		17/04/2020	0	€ -	€ 56,85
251	288383993	20/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161414	13/03/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1Â° DECADE MARZO 2020	€ 18,28		19/04/2020		19/04/2020	0	€ -	€ 18,28
252	288385380	20/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161311	13/03/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1Â° DECADE MARZO 2020	€ 341,14		19/04/2020		19/04/2020	0	€ -	€ 341,14
253	288386635	20/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161478	13/03/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1Â° DECADE MARZO 2020	€ 22,05		19/04/2020		19/04/2020	0	€ -	€ 22,05
254	288387185	20/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161457	13/03/2020	NO CIG	COMPENSI 1Â° DECADE MARZO 2020-PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 104,26		19/04/2020		19/04/2020	0	€ -	€ 104,26
255	288389451	20/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161353	13/03/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1Â° DECADE MARZO 2020	€ 2,39		19/04/2020		19/04/2020	0	€ -	€ 2,39
256	288398985	20/03/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42001161239	20/03/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/02/2020 29/02/2020 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA -	€ 753,79	24/04/2020	24/04/2020		24/04/2020	0	€ -	€ 753,79
260	288590511	24/03/2020	Harneinfo s.r.l.	63/PA	17/03/2020	Z182C81E15	Canoni anno 2020 Garbage Acqua	€ 754,89	30/04/2020	30/04/2020	391	15/04/2020	-15	-€ 11.323,35	€ 754,89
261	288701936	24/03/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42001238636	24/03/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/01/2020 29/02/2020 conto contrattuale 50292906 COMUNE DI VALLARSA -	€ 168,73	28/04/2020	28/04/2020		28/04/2020	0	€ -	€ 168,73
262	288701952	24/03/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42001238637	24/03/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/01/2020 29/02/2020 conto contrattuale 50292907 COMUNE DI VALLARSA -	€ 300,52	28/04/2020	28/04/2020		28/04/2020	0	€ -	€ 300,52
263	288845405	25/03/2020	MONTURA STORE SRL	2,02081E+12	25/03/2020	ZF92BE5FA0	19SMZT200X90 CERVINO BACKPACK ZAINO MONTURA 19S1503 NERO	€ 87,00	31/05/2020	31/05/2020	450	30/04/2020	-31	-€ 2.697,00	€ 87,00
264	288946801	26/03/2020	TRENTINO ECO SINERGIE	25EPA	26/03/2020	ZD92B626C2	LAVORI DI FORNITURA E MONTAGGIO DI GRIGLIATO E PARAPETTO CON CORRIMANO PRESSO I SERBATOI DI COSTA, FOXI, PIANOE CAMPOSILVANO DELL'ACQ. COMUNALE	€ 29.023,80	30/04/2020	30/04/2020	508	06/05/2020	6	€ 174.142,80	€ 29.023,80
265	288958351	26/03/2020	ISTITUTO TRENTINO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A.	345/PA	26/03/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC. ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 280,48	30/04/2020	30/04/2020	392	15/04/2020	-15	-€ 4.207,20	€ 280,48
266	289206352	27/03/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42001351400	27/03/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/02/2020 29/02/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA -	€ 70,44	04/05/2020	04/05/2020		04/05/2020	0	€ -	€ 70,44
267	289227178	27/03/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42001356978	27/03/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/02/2020 29/02/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA -	€ 2.014,91	04/05/2020	04/05/2020		04/05/2020	0	€ -	€ 2.014,91
268	289227478	27/03/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42001356977	27/03/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/02/2020 29/02/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA -	€ 5.123,02	04/05/2020	04/05/2020		04/05/2020	0	€ -	€ 5.123,02
269	289227548	27/03/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42001356980	27/03/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/02/2020 29/02/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA -	€ 1.436,03	04/05/2020	04/05/2020		04/05/2020	0	€ -	€ 1.436,03
270	289227623	27/03/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42001356976	27/03/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/02/2020 29/02/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA -	€ 77,51	04/05/2020	04/05/2020		04/05/2020	0	€ -	€ 77,51
271	289227765	27/03/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42001356979	27/03/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/02/2020 29/02/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA -	€ 529,13	04/05/2020	04/05/2020		04/05/2020	0	€ -	€ 529,13
272	289460127	30/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161642	25/03/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2Â° DECADE MARZO 2020	€ 5,21		29/04/2020		29/04/2020	0	€ -	€ 5,21
273	289463855	30/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161620	25/03/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 444,41		29/04/2020		29/04/2020	0	€ -	€ 444,41
274	289486529	30/03/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020161508	25/03/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2Â° DECADE MARZO 2020	€ 63,18		29/04/2020		29/04/2020	0	€ -	€ 63,18
275	289520229	31/03/2020	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	3	31/03/2020	ZA72BBE0CF	COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI MARZO	€ 956,33		30/04/2020	393	15/04/2020	-15	-€ 14.344,95	€ 956,33
276	289693510	31/03/2020	SARTORI SERGIO S.R.L.	489/00	31/03/2020	Z472BE3879	IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. -taniche	€ 106,75	30/04/2020	30/04/2020	394	15/04/2020	-15	-€ 1.601,25	€ 106,75
277	289696365	01/04/2020	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO di COSTA MARINA & C. S.A.S.	38	31/03/2020	ZF82BDA220	BUONI PASTO DIPENDENTI COMUNALI	€ 636,00		01/05/2020	442	20/04/2020	-11	-€ 6.996,00	€ 636,00
278	289923372	01/04/2020	MYO SPA	2040/200008387	31/03/2020	Z512C8CA52	CARTA X FOT. A4 G.80 F.500 D	€ 207,40	30/05/2020	30/05/2020	400	15/04/2020	-45	-€ 9.333,00	€ 207,40
279	289926181	02/04/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ02417035	31/03/2020	Z5C1BA3E08	SUPER SENZA PB E GASOLIO	€ 324,13		02/05/2020		30/04/2020	-2	-€ 648,26	€ 324,13
280	289939728	02/04/2020	FC VALLARSA	20009	31/03/2020	Z622BC10E2	MATERIALE PER PULIZIA E CUCINA ASILO S.ANNA MARZO 2020	€ 17,98	31/05/2020	31/05/2020	378	15/04/2020	-46	-€ 827,08	€ 17,98
281	289939773	02/04/2020	FC VALLARSA	20008	31/03/2020	Z622BC10E2	GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA MARZO 2020	€ 155,47	31/05/2020	31/05/2020	380	15/04/2020	-46	-€ 7.151,62	€ 155,47
283	290130309	02/04/2020	bauexpert SpA	2020-6-229	31/03/2020	Z222C45231	MATERIALE PER MAGAZZINO COMUNALE	€ 39,69	30/04/2020	02/05/2020	518	07/05/2020	5	€ 198,45	€ 39,69
284	290167441	02/04/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2000604	31/03/2020	ZA22B80035	SERVIZI MARZO 2020-SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 327 GIUNTA COMUNALE DEL 30 DICEMBRE 2019	€ 1.428,32	30/04/2020	02/05/2020	397	15/04/2020	-17	-€ 24.281,44	€ 1.428,32
285	290175036	02/04/2020	Mg Service S.a.s. di Iovine Giuseppe	81	01/04/2020	Z8D2C8B055	DISINFEZIONE	€ 366,00	01/05/2020	02/05/2020	398	15/04/2020	-17	-€ 6.222,00	€ 366,00
286	290407602	03/04/2020	Anci Digitale S.p.A.	101279	03/04/2020	ZF22B9C23C	Canone Acì Pra	€ 407,11	03/05/2020	03/05/2020	454	30/04/2020	-3	-€ 1.221,33	€ 407,11
287	290407618	03/04/2020	Anci Digitale S.p.A.	101278	03/04/2020	ZF22B9C23C	Canone Servizi di Base	€ 439,20	03/05/2020	03/05/2020	454	30/04/2020	-3	-€ 1.317,60	€ 439,20
288	290422877	05/04/2020	VODAFONE ITALIA S.p.A.	AM06427810	04/04/2020	ZA52BC87EE	Altri Importi, Riaccrediti, Corrispettivi	€ 16,10	24/04/2020	05/05/2020		05/05/2020	0	€ -	€ 16,10
290	290452562	06/04/2020	FC VALLARSA	20007	29/02/2020	ZF92C0C17A	CANDEGGINA COOP	€ 6,80	30/04/2020	06/05/2020	395	15/04/2020	-21	-€ 142,80	€ 6,80
291	290452598	06/04/2020	FC VALLARSA	20010	31/03/2020	ZF92C0C17A	ASCIUGATUTTO FSC COOP 500 STRAPPI	€ 11,60	31/05/2020	05/05/2020	396	15/04/2020	-46	-€ 533,60	€ 11,60
292	290496828	06/04/2020	DAL MOLIN GRAZIANO	15_06	27/03/2020	Z182B686CA	FORNITURA CIPPATO MISTO	€ 7.661,12	27/05/2020	27/05/2020	572	03/06/2020	7	€ 53.627,84	€ 7.661,12
293	290542974	06/04/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	126 E	31/03/2020	ZB12C0C1AE	FATTURA RELATIVA AL MESE DI MARZO 2020	€ 1.182,72	30/04/2020	06/05/2020	507	06/05/2020	0	€ -	€ 1.182,72
294	290657261	06/04/2020	Novareti S.p.A.	2020000019	22/01/2020	Z392BEEB11	GESTIONE TECNICO AMMINISTRATIVA E MANUTENZIONE RETE FOGNARIE ANNO 2019	€ 6.445,26	21/02/2020	06/05/2020	451	30/04/2020	-6	-€ 38.671,56	€ 6.445,26
295	290741077	07/04/2020	CBA INFORMATICA SRL	631/E	31/03/2020	ZDC2A03676	Accessi Portale Personale mese 01/2020, Accessi Portale Personale mese 02/2020, Accessi Portale Personale mese 03/2020	€ 66,61	30/05/2020	30/05/2020	520	07/05/2020	-23	-€ 1.532,03	€ 66,61
296	290772531	07/04/2020	CEA ELETTRONICA SNC	325A/2020	31/03/2020	Z0F2BC9B84	SCHEDA DI LAVORO N. 2	€ 115,29	30/04/2020	07/05/2020	385	15/04/2020	-22	-€ 2.536,38	€ 115,29
297	290896142	08/04/2020	DAL MOLIN GRAZIANO	16_06	31/03/2020	Z182B686CA	FORNITURA CIPPATO MISTO	€ 1.702,47	30/04/2020	08/05/2020	522	07/05/2020	-1	-€ 1.702,47	€ 1.702,47
298	290998462	08/04/2020	Wind Tre S.p.A.	2020E000003076	21/03/2020	Z502BC859C	All Inclusive Aziende Ricaricabile dal 01/01/2020 al 31/01/2020 e 01/02/2020-29/02/2020, smart Share 500 dal 01/01/2020 al 31/01/2020 e 01/02/2020-29/02/2020, Smart Share 2 Giga dal 01/01/2020 al 31/01/2020 e 01/02/2020-29/02/2020	€ 181,78	20/04/2020	08/05/2020		08/05/2020	0	€ -	€ 181,78
299	291136187	09/04/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2024	31/03/2020	ZDA2BD9FEC	RIVISTE E QUOTIDIANI BIBLIOTECA MARZO 2020	€ 55,00	30/06/2020	30/06/2020	523	07/05/2020	-54	-€ 2.970,00	€ 55,00
300	291137977	09/04/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2021	31/03/2020	Z942BC10A2	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI MARZO 2020	€ 115,11	30/06/2020	30/06/2020	526	07/05/2020	-54	-€ 6.215,94	€ 115,11
301	291145415	09/04/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2020	31/03/2020	Z942BC10A2	MATERIALE PER PULIZIA E CUCINA ASILO RAOSSI MARZO 2020	€ 18,54	30/06/2020	30/06/2020	527	07/05/2020	-54	-€ 1.001,16	€ 18,54
302	291147031	09/04/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2023	31/03/2020	Z942BC10A2	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI MARZO 2020	€ 50,31	30/06/2020	30/06/2020	526	07/05/2020	-54	-€ 2.716,74	€ 50,31
303	291234574	09/04/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.	88/E	31/03/2020	ZBF2592002	Cedolini dipendenti gennaio, febbraio, marzo 2020	€ 721,02	31/05/2020	31/05/2020	528	07/05/2020	-24	-€ 17.304,48	€ 721,02
304	291255791	10/04/2020	FC VALLARSA	20003	31/01/2020	ZF92C0C17A	CANDEGGINA COOP PER ACQUEDOTTO	€ 13,60	30/05/2020	30/05/2020	395	15/04/2020	-45	-€ 612,00	€ 13,60
305	291309404	10/04/2020	GABRIELE MODENA	8	10/04/2020	Z172B4AEFA	PREDISPOSIZIONE DELLA RELAZIONE GEOLOGICA E DELLA RELAZIONE GEOTECNICA PER LAVORI DI SOMMA URGENZA MESSA IN SICUREZZA STRADA COMUNALE CANOVA GUARINDOLE	€ 2.646,90		10/05/2020	537	07/05/2020	-3	-€ 7.940,70	€ 2.646,90

306	291354837	10/04/2020	Trentino riscossioni S.p.a.		2020161778	06/04/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A* DECADE MARZO 2020	€	4,88		10/05/2020		10/05/2020	0	€	-	€	4,88
307	291355503	10/04/2020	Trentino riscossioni S.p.a.		2020161670	06/04/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A* DECADE MARZO 2020	€	141,56		10/05/2020		10/05/2020	0	€	-	€	141,56
308	291359533	10/04/2020	Trentino riscossioni S.p.a.		2020161763	06/04/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€	218,45		10/05/2020		10/05/2020	0	€	-	€	218,45
309	291546854	14/04/2020	CONSORZIO ARTIGIANO DEL PORFIDO		4	13/03/2020	ZA829773D7	SISTEMAZIONE VIABILITA' COMUNALE NELLA FRAZIONE ZOCCHIO CON PAVIMENTAZIONE IN - ACCIOTOLATO IN PIETRA NATURALE, S.A.L. FINALE COME DA CONTABILITA'	€	38.125,00	13/03/2020	14/05/2020	448	30/04/2020	-14	-€	533.750,00	€	38.125,00
310	291710010	15/04/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.		156/EP	10/04/2020	Z2F2CABF00	U36KN95MASK MASCHERINA EN149:2001 +A:2009 KN95 /FFP2	€	549,00	31/05/2020	15/05/2020	531	07/05/2020	-8	-€	4.392,00	€	549,00
312	291792948	15/04/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.		427/E	31/03/2020	Z992BE8771	F24 INVIO TELEMATICO CON ENTRATEL	€	50,75	30/05/2020	30/05/2020	532	07/05/2020	-23	-€	1.167,25	€	50,75
313	291793007	15/04/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.		429/E	31/03/2020	Z182B63373	SISTEMAZIONE POSIZIONE ASSICURATIVA IN PASSWEB (SI PASSWEB ANNO)	€	183,00	30/05/2020	30/05/2020	533	07/05/2020	-23	-€	4.209,00	€	183,00
314	291793138	15/04/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.		426/E	31/03/2020	Z992BE8771	F24 INVIO TELEMATICO CON ENTRATEL	€	50,75	30/05/2020	30/05/2020	532	07/05/2020	-23	-€	1.167,25	€	50,75
316	292149224	19/04/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC		12	19/04/2020	Z122A8A1FE	SERVIZIO SGOMBERO NEVE STAGIONE INVERNALE 2019/2020 - fine stagione- Compenso forfettario per disponibilit� del mezzo - 1/2 a fine stagione- Intervento con automezzo per lamatura e sabbiatura-Fornitura ghiaino invernale	€	4.100,20	31/07/2020	31/07/2020	573	03/06/2020	-58	-€	237.811,60	€	4.100,20
317	292314472	20/04/2020	Trentino riscossioni S.p.a.		2020161887	16/04/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€	9,71		20/05/2020		20/05/2020	0	€	-	€	9,71
318	292315248	20/04/2020	Trentino riscossioni S.p.a.		2020161809	16/04/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A* DECADE APRILE 2020	€	27,65		20/05/2020		20/05/2020	0	€	-	€	27,65
319	292315322	20/04/2020	Trentino riscossioni S.p.a.		2020161903	16/04/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A* DECADE APRILE 2020	€	7,87		20/05/2020		20/05/2020	0	€	-	€	7,87
321	292491819	21/04/2020	Dolomiti Energia S.p.A.		42001488837	21/04/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/03/2020 31/03/2020 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA -	€	604,11	26/05/2020	26/05/2020		26/05/2020	0	€	-	€	604,11
323	292503067	21/04/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.		430/E	31/03/2020	Z8E2B06387	CU e 770-2020 RIF.2019 e UNIEMENS 2020 (12mesi) 2	€	549,00	30/05/2020	30/05/2020	574	03/06/2020	4	€	2.196,00	€	549,00
324	292610540	22/04/2020	TIM S.p.A.		7X01534482	15/04/2020	Z232BC863A	5 Giga New abb 01/02/20 - 31/03/2020	€	120,09	18/05/2020	22/05/2020		22/05/2020	0	€	-	€	120,09
325	292631004	22/04/2020	TIM S.p.A.		7X01063382	15/04/2020	Z232BC863A	Bundle Dati Aziendale 5GB 01/05/20 - 30/06/20	€	18,30	18/05/2020	22/05/2020		22/05/2020	0	€	-	€	18,30
326	292769792	23/04/2020	Bottega d'Arte Gabbana di Gabbana Roberto		FPA 2/19	31/12/2019	Z3D2B56C95	CORNICE ROSSA - COMPLETA DI RETRO, VETRO E ACCESSORI. IN MISURA 52x36,5cm	€	204,00	31/01/2020	23/05/2020	575	03/06/2020	11	€	2.244,00	€	204,00
327	292858877	23/04/2020	CEA ELETTRONICA SNC		350A/2020	20/04/2020	Z112C93597	VPN PER 7 POSTAZIONI CASA/UFFICIO	€	968,07	31/05/2020	31/05/2020	576	03/06/2020	3	€	2.904,21	€	968,07
328	292953443	23/04/2020	Dolomiti Energia Holding s.p.a.		3020100247	23/04/2020	ZDD293448F	CONTROLLI ANALITICI ACQUEDOTTO PRIMO TRIMESTRE 2020	€	505,69	23/05/2020	23/05/2020	577	03/06/2020	11	€	5.562,59	€	505,69
329	293071415	24/04/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO E C. S.A.S.		25	24/04/2020	Z382BDA44D	buoni pasto custode forestale	€	90,00		24/05/2020	546	11/05/2020	-13	-€	1.170,00	€	90,00
330	293071875	24/04/2020	IMP.COS. MARZADRO G. & G. SNC		60	24/04/2020	78878381D6	I LOTTO lavori di adeguamento e di manutenzione straordinaria di un immobile per la realizzazione di un negozio multiservizi in frazione Obra	€	1.597,20	30/04/2020	24/05/2020	578	03/06/2020	10	€	15.972,00	€	1.597,20
331	293072122	24/04/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO E C. S.A.S.		24	24/04/2020	Z382BDA44D	buoni pasto dipendenti comunali	€	534,00		24/05/2020	546	11/05/2020	-13	-€	6.942,00	€	534,00
332	293155702	27/04/2020	ECOOPERA SOCIETA' COOPERATIVA		866 FET	24/04/2020	ZF22BF0D3E	Controllo delle emissioni in atmosfera presso vostra sede municipale del 11-12/03/2020. Rif.ms prot.n.192/2020/OFF. CIG ZF22BF0D3E Det.n.16 DD. 7 febbraio 2020	€	1.586,00	31/05/2020	31/05/2020	579	03/06/2020	3	€	4.758,00	€	1.586,00
333	293308239	27/04/2020	ECOOPERA SOCIETA' COOPERATIVA		4452	27/04/2020	Z7E2C8A959	SERVIZIO RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO R.S.	€	978,81	31/05/2020	31/05/2020	580	03/06/2020	3	€	2.936,43	€	978,81
334	293474605	28/04/2020	ISTITUTO TRENTO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A.		438/PA	27/04/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€	280,48	01/06/2020	01/06/2020	581	03/06/2020	2	€	560,96	€	280,48
335	293481238	28/04/2020	moschini advcom di Pierluigi Moschini		144	28/04/2020	Z4C24569EA	fornitura di n° 1 pergamena per cittadinanza onoraria (anno 2018)	€	30,50	28/04/2020	28/05/2020	535	07/05/2020	-21	-€	640,50	€	30,50
336	293481261	28/04/2020	moschini advcom di Pierluigi Moschini		143	28/04/2020	Z2C2197D1E	fornitura di n° 6 civiche benemerenze (anno 2017)	€	183,00	28/04/2020	28/05/2020	536	07/05/2020	-21	-€	3.843,00	€	183,00
337	293481303	28/04/2020	moschini advcom di Pierluigi Moschini		142	28/04/2020	Z0F1CAB8D3	Conferimento di n° 2 civiche benemerenze in occasione della tradizionale serata degli auguri del Sindaco alla popolazione (anno 2016)	€	97,60	28/04/2020	28/05/2020	534	07/05/2020	-21	-€	2.049,60	€	97,60
338	293679139	29/04/2020	SARTORI SERGIO S.R.L.		657/00	29/04/2020	Z472BE3879	IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. -taniche	€	106,75	29/05/2020	29/05/2020	582	03/06/2020	5	€	533,75	€	106,75
340	293771866	30/04/2020	Dolomiti Energia S.p.A.		42001724296	29/04/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/03/2020 31/03/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA -	€	1.126,98	03/06/2020	03/06/2020		03/06/2020	0	€	-	€	1.126,98
341	293783635	30/04/2020	Dolomiti Energia S.p.A.		42001724293	29/04/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/03/2020 31/03/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA -	€	4.963,96	03/06/2020	03/06/2020		03/06/2020	0	€	-	€	4.963,96
342	293793307	30/04/2020	Dolomiti Energia S.p.A.		42001724292	29/04/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/03/2020 31/03/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA -	€	79,10	03/06/2020	03/06/2020		03/06/2020	0	€	-	€	79,10
343	293795110	30/04/2020	Dolomiti Energia S.p.A.		42001724294	29/04/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/03/2020 31/03/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA -	€	2.226,47	03/06/2020	03/06/2020		03/06/2020	0	€	-	€	2.226,47
344	293802357	30/04/2020	Dolomiti Energia S.p.A.		42001724295	29/04/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/03/2020 31/03/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA -	€	545,07	03/06/2020	03/06/2020		03/06/2020	0	€	-	€	545,07
345	293802631	30/04/2020	Dolomiti Energia S.p.A.		42001738404	29/04/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/03/2020 31/03/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA -	€	72,26	03/06/2020	03/06/2020		03/06/2020	0	€	-	€	72,26
346	293828642	30/04/2020	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA		4	30/04/2020	ZA72BBEOCF	COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI FEBBRAIO	€	956,33		30/05/2020	583	03/06/2020	4	€	3.825,32	€	956,33
347	293877466	30/04/2020	Trentino riscossioni S.p.a.		2020161939	27/04/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A* DECADE APRILE 2020	€	8,93		30/05/2020		30/05/2020	0	€	-	€	8,93
348	293895339	30/04/2020	Trentino riscossioni S.p.a.		2020162028	27/04/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A* DECADE APRILE 2020	€	7,82		30/05/2020		30/05/2020	0	€	-	€	7,82
349	293900889	30/04/2020	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl		3017000092	30/04/2020	Z4226B2688	FORMAZIONE BACK OFF ESENTI IVAATTIVITA SARTORI LUISADD. 14.01.2020 RAPP. 434285DD. 07.04.2020 RAPP. 437747	€	137,50	29/06/2020	30/05/2020	584	03/06/2020	4	€	550,00	€	137,50
351	294171856	04/05/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA		PJ02495175	30/04/2020	Z5C1BA3E08	FORNITURA SUPER SENZA PB E GASOLIO	€	561,44		03/06/2020		01/06/2020	-2	-€	1.122,88	€	561,44
352	294173100	04/05/2020	AGSM ENERGIA SPA		FE000120200000720958	30/04/2020	Z0C2C6142E	FE00012020000000007209588B/BOLLETTAZIONE DA SPORTELLO	€	113,70	03/06/2020	03/06/2020		03/06/2020	0	€	-	€	113,70
355	294295887	05/05/2020	TECNOFORNITURE SRL		84/PA	30/04/2020	Z962CBD9AF	018285 BATTERIA SYNERGY 60 Ah	€	159,99	30/06/2020	30/06/2020	586	03/06/2020	-27	-€	4.319,73	€	159,99
356	294307129	05/05/2020	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl		3016000983	30/04/2020	ZE12989C99	ATTIVITA BACK OFFICEATTIVITA BACK OFFICE SARTORI LUISA19/02/202027/02/2020	€	122,00	29/06/2020	29/06/2020	585	03/06/2020	-26	-€	3.172,00	€	122,00
357	294346248	05/05/2020	LIQUIGAS S.P.A.		12888000426	30/04/2020	Z8926DBE06	Il Suo Codice Cliente 822428-La Matricola del Suo contatore 61981927-Periodo di riferimento 01 MARZO 2020 30 APRILE 2020	€	293,08	30/05/2020	04/06/2020	614-615	15/06/2020	11	€	3.223,88	€	293,08
358	294543847	06/05/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.		V2000874	30/04/2020	ZA22B80035	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSI DI VALLARSA-SERVIZI APRILE 2020	€	1.428,32	31/05/2020	05/06/2020	587	03/06/2020	-2	-€	2.856,64	€	1.428,32
359	294621603	07/05/2020	GEOPARTNER S.R.L.		86PA	07/05/2020	Z702C5F062	CANONE GISCOMX ANNO 2020	€	733,83		06/06/2020	588	03/06/2020	-3	-€	2.201,49	€	733,83
360	294644083	07/05/2020	CEA ELETTRONICA SNC		399A/2020	30/04/2020	Z0F2BCB984	SCHEDA DI LAVORO N.3	€	265,05	31/05/2020	06/06/2020	589	03/06/2020	-3	-€	795,15	€	265,05
361	294928758	10/05/2020	Security s.r.l.		80/2020	10/05/2020	ZC82C8A7B9	Fornitura apparecchiatura sanificatrice Hygienio BB1.N1, Flacone di disinfettante	€	3.396,48	09/06/2020	09/06/2020	590-591	03/06/2020	-6	-€	20.378,88	€	3.396,48
362	294928797	10/05/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC		17	10/05/2020	Z9F2CE332D	DEMOLIZIONE E REALIZZAZIONE NUOVO INTONACO EDIFICIO P.E.D. 181 p.m. 1 C.C. Vallarsa - fraz. Staineri	€	1.166,32	31/08/2020	09/06/2020	592	03/06/2020	-6	-€	6.997,92	€	1.166,32
363	295202059	11/05/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.		193/EP	30/04/2020	ZEA2B7932C	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€	178,41	31/05/2020	10/06/2020	593	03/06/2020	-7	-€	1.248,87	€	178,41
364	295202271	11/05/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.		178/EP	30/04/2020	Z2F2CABF00	U36KN95MASK MASCHERINA EN149:2001 +A:2009 KN95 / FFP2	€	500,20	30/05/2020	10/06/2020	594	03/06/2020	-7	-€	3.501,40	€	500,20
365	295528450	13/05/2020	RIPPA FLAVIO		5	13/05/2020	ZF029E548F	Riparazione urgente dell'acquedotto in localita "Raossi di Vallarsa"	€	427,00	12/07/2020								

367	295566015	13/05/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC	16	05/05/2020	ZEa2CB3BEb	REALIZZAZIONE COPERTURA PROVVISORIA IN LAMIERA GRECATA EDIFICIO P.ED. 181 p.m. 1 C.C. Vallarsa - fraz. Staineri	€ 15.308,56	31/08/2020	31/08/2020	624	16/06/2020	-76	-€ 1.163.450,56	€ 15.308,56
370	295647712	13/05/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162135	07/05/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 51,03		12/06/2020		12/06/2020	0	€ -	€ 51,03
371	295648760	13/05/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162152	07/05/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A° DECADE APRILE 202	€ 66,48		12/06/2020		12/06/2020	0	€ -	€ 66,48
372	295662521	13/05/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162049	07/05/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A° DECADE APRILE 2020	€ 16,97		12/06/2020		12/06/2020	0	€ -	€ 16,97
374	295985001	15/05/2020	ARER BRUNO E MAURO SNC	9E	13/05/2020	Z2C2CE3A6B	Sistemazione del bagno di malga Bovetal nell'ambito di lavori di riparazione del tetto.	€ 1.769,00		14/06/2020	623	15/06/2020	1	€ 1.769,00	€ 1.769,00
376	296160915	18/05/2020	ARER BRUNO E MAURO SNC	8E	13/05/2020	ZC72CB3181	Sistemazione del tetto danneggiato dal maltempo presso malga Bovetal	€ 15.128,00		17/06/2020	625	16/06/2020	-1	-€ 15.128,00	€ 15.128,00
378	296403908	19/05/2020	COMAS CAR SRL	2/PA	12/05/2020	Z812BC8BAF	RIPARAZIONE VOSTRO UNIMOG - Sostituzione barra sterzo, guarnizione punterie, pompetta gasolio, attacchi rapidi, filtro olio, filtro gasolio, olio motore kg 14, olio idraulico kg 10,lampadine, lavaggio e ingrassaggio	€ 1.313,94	12/06/2020	18/06/2020	617	15/06/2020	-3	-€ 3.941,82	€ 1.313,94
380	296609112	20/05/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162265	15/05/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A° DECADE MAGGIO 2020	€ 41,27		19/06/2020		19/06/2020	0	€ -	€ 41,27
381	296610110	20/05/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162251	15/05/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 51,64		19/06/2020		19/06/2020	0	€ -	€ 51,64
383	296625348	20/05/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162180	15/05/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A° DECADE MAGGIO 2020	€ 5,55		19/06/2020		19/06/2020	0	€ -	€ 5,55
384	296627760	20/05/2020	TIM S.p.A.	8C00073289	11/05/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/03/20 - 30/04/20- 0464869155	€ 144,55	15/06/2020	19/06/2020		19/06/2020	0	€ -	€ 144,55
385	296628158	20/05/2020	TIM S.p.A.	8C00073557	11/05/2020	Z232BC863A	Nuvola It Internet Business Liberty 2M - BMG 1M* 01/03/20 - 30/04/20- Noleggio Azienda Tuttocompreso* 01/03/20 - 30/04/20	€ 1.224,39	15/06/2020	19/06/2020		19/06/2020	0	€ -	€ 1.224,39
386	296630399	20/05/2020	TIM S.p.A.	4,22032E+15	11/05/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/03/20 - 30/04/20- 0464869048	€ 234,48	15/06/2020	19/06/2020		19/06/2020	0	€ -	€ 234,48
387	296634304	20/05/2020	TIM S.p.A.	8C00073894	11/05/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/03/20 - 30/04/20- 0464869225	€ 121,93	15/06/2020	19/06/2020		19/06/2020	0	€ -	€ 121,93
388	296634841	20/05/2020	TIM S.p.A.	8200267371	11/05/2020	Z232BC863A	Ospita Virtuale - Profilo Z* 01/03/20 - 30/04/20	€ 97,60	15/06/2020	19/06/2020		19/06/2020	0	€ -	€ 97,60
389	296634959	20/05/2020	TIM S.p.A.	8C00073291	11/05/2020	Z232BC863A	Profilo Azienda Valore 01/03/20 - 30/04/20- 046413501282	€ 328,17	15/06/2020	19/06/2020		19/06/2020	0	€ -	€ 328,17
390	296635080	20/05/2020	TIM S.p.A.	8C00073238	11/05/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/03/20 - 30/04/20- 0464869348	€ 117,28	15/06/2020	19/06/2020		19/06/2020	0	€ -	€ 117,28
391	296635100	20/05/2020	TIM S.p.A.	8C00073929	11/05/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/03/20 - 30/04/20- 0464869051	€ 104,68	15/06/2020	19/06/2020		19/06/2020	0	€ -	€ 104,68
392	296639448	21/05/2020	MYO SPA	2040/200004310	21/02/2020	Z922BF11C3	SERIE 10 RILEGATURE REGISTRI ST.CIV.2019	€ 475,80	21/04/2020	20/06/2020	618	15/06/2020	-5	-€ 2.379,00	€ 475,80
393	296970981	22/05/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002036670	22/05/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/03/2020 30/04/2020 conto contrattuale 50292907 COMUNE DI VALLARSA -	€ 201,97	26/06/2020	26/06/2020		26/06/2020	0	€ -	€ 201,97
394	296971083	22/05/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002036669	22/05/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/03/2020 30/04/2020 conto contrattuale 50292906 COMUNE DI VALLARSA -	€ 130,21	26/06/2020	26/06/2020		26/06/2020	0	€ -	€ 130,21
395	296971247	22/05/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002036668	22/05/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/04/2020 30/04/2020 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA -	€ 456,27	26/06/2020	26/06/2020		26/06/2020	0	€ -	€ 456,27
397	297101967	25/05/2020	ISTITUTO TRENTINO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A.	531/PA	25/05/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 280,48	29/06/2020	29/06/2020	620	15/06/2020	-14	-€ 3.926,72	€ 280,48
398	297128335	25/05/2020	Wind Tre S.p.A.	Wind Tre S.p.A.	21/05/2020	Z502BC859C	All Inclusive Aziende Ricaricabile dal 01/03/2020 al 31/03/2020 All Inclusive Aziende Ricaricabile dal 01/04/2020 al 30/04/2020	€ 254,98	20/06/2020	24/06/2020		24/06/2020	0	€ -	€ 254,98
399	297580990	27/05/2020	Aquila Gas Srl	3395/3-2020	25/05/2020	Z592C61E26	Gpl Propano in metri cubi Destinazione: CANONICA Indirizzo...: VIA RIVA - 38060 Vallarsa TN	€ 655,66	30/06/2020	30/06/2020	621	15/06/2020	-15	-€ 9.834,90	€ 655,66
400	297588948	27/05/2020	LEGNAMI AZZOLINI SRL	369	15/05/2020	ZC32BBC21E	Listone abete III - 60x60 mm con angolo stondato-pial 50x50, PANNELLI ABETE FAL. TRE STRATI 27mm.	€ 226,92	15/07/2020	15/07/2020	622	15/06/2020	-30	-€ 6.807,60	€ 226,92
415	298072046	01/06/2020	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO di COSTA MARINA & C. S.A.S.	47	31/05/2020	ZF82BDA220	Reparto: RISTORANTE	€ 252,00		01/07/2020	668	18/06/2020	-13	-€ 3.276,00	€ 252,00
419	298167497	02/06/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ02599953	31/05/2020	Z5C1BA3E08	SUPER SENZA PB, GASOLIO	€ 452,28		02/07/2020		30/06/2020	-2	-€ 904,56	€ 452,28
431	298993751	08/06/2020	ZENDRI MIRKO	10/PA	29/05/2020	Z4E2D28EB0	Pneumatici per Vs. Panda Polizia Municipale	€ 140,30	31/07/2020	31/07/2020	619	15/06/2020	-46	-€ 6.453,80	€ 140,30
TOTALE													-1077	€ 48.919,10	€ 286.070,00
INDICE TEMPESTIVITA' PG TRANSAZ.COMM.													0,17		

L'indicatore di tempestività dei pagamenti è calcolato come la somma, per ciascuna fattura emessa a titolo corrispettivo di una transazione commerciale, dei giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento.

Se non diversamente pattuito, la data di scadenza standard calcolata è quella di 30 giorni dalla data di ricevimento sul sistema di interscambio

La base di calcolo dell'indicatore è costruita in accordo a quanto previsto dal D.P.C.M. 22 settembre 2014, includendo il complesso delle operazioni di pagamento riconducibili alla nozione di "transazione commerciale" richiamata dalla normativa.

Il dato si riferisce ai pagamenti effettuati nel periodo dal 1° gennaio al 31marzo 2018.

Pubblica Amministrazione che comportano "in via esclusiva o prevalente" una consegna di merci / prestazione di servizi e il relativo pagamento del prezzo;